
امام باقر (ع): به خدا سوگند، خداوند از هنگامى که آدم (ع) را قبض روح 
کرد، زمین را بدون امامى که با او به خدا ره جویند رها نکرد و او حجّت بر 
بندگان خداست و زمین، بدون امامى که حجّت خدا بر بندگانش باشد، 

باقى نمى ماند.

امام على (ع):
 دل هاى مردان رمنده است، هر که آن ها را به دست آورد، به او روى

 نهند.
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نامه هاى اعتراضى روى دیوارى در حاشیه میدان تحریر بغداد

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى  مریم محسنى / گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com شهردارى اصفهان به همراه ادارات

فرهنگى اجتماعى مناطق 15 گانه 
شهردارى اصفهان با بیش از 60 عنوان برنامه ویژه شب یلدا با رویکرد خانواده محور 

در آخرین شب هاى پاییزى میزبان شهروندان است.
برنامه هاى ویژه یلدایى این سازمان در قالب تک نوازى و گروه نوازى سازهاى ایرانى، 
اجراى موسیقى مقامى، سنتى و فولکور، فال گرفتن وحافظ خوانى، شعرخوانى و 
مشاعره، خاطره گویى و یادى از گذشته ها، برگزارى مسابقه و بازى و پذیرایى 
در کنار سفره هاى شب یلدا اجرا مى شود. برنامه «میلاد خورشید» به صورت 
مشترك در باغ بانوان پردیس، باغ بانوان طلوع، مجموعه تفریحى ناژوان، جزیره 
بازى، باغ بانوان ناژوان و خانه خلاقیت به همت معاونت ورزشى و تفریحى سازمان 
فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان برنامه ریزى شده است. «اصفهان 
در برج قوس» با شعرخوانى در قالب نمایش در گذر چهارباغ، «یلداى شهدایى» 
با حضور خادمان و خانواده معظم شهدا در گلستان شهدا، دورهمى کارآفرینان 
در کتابخانه مرکزى، یلداى مهر ویژه کودکان کار در دانشگاه صنعتى اصفهان، 
دورهمى یلدایى ویژه اعضاى پاتوق به وقت نوجوانى در خانه نوجوان، جشن شب 
چله ویژه اعضاى کتابخانه و فرهنگسراى پرسش در فرهنگسرا، جشن آیینى شب 
یلدا براى اصحاب رسانه در مجتمع مطبوعاتى اصفهان و یلدایى کودکانه به همراه 
میوه آرایى، دسر و شیرینى و دست سازه هاى یلدا در خانه کودك از ویژه برنامه هاى 
معاونت فرهنگى و هنرى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
است. بسته چند رسانه اى تبلیغاتى «هواى خوب خانواده» نیز به همت معاونت 
اجتماعى و مشارکت هاى مردمى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى 
اصفهان و به بهانه یلدا با موضوع همبستگى و انسجام خانواده تدوین شده که در 
15 ایستگاه قطار شهرى، ایوان و ارگ جهان نما، پل هاى عابر پیاده، سازه هاى تک 

پایه براى استفاده عموم مردم قرار خواهد گرفت. 
ویژه برنامه «شبانه رؤیایى» عنوان ویژه برنامه شب یلدا در مناطق 15 گانه 
شهردارى اصفهان است که از سوى ادارات فرهنگى اجتماعى مناطق 15 
گانه شهردارى اصفهان برگزار مى شود. برنامه هاى یلدانه، جشنواره شب یلدا و 
نمایشگاه گردشگرى اقوام، همدلانه، صداى پاى زمستان، مسابقه سفره یلدا، 
جنگ دانش آموزان و... نیز از دیگر برنامه هاى ادارات فرهنگى اجتماعى مناطق 

15 گانه شهردارى اصفهان هستند که قرار است لبخند روى لبان مردم بنشانند.

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى میزبان اجراى 
بیش از 60 عنوان برنامه ویژه شب یلدا

طولانى ترین ضیافت زمستانى در بلندترین شب سال
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بازار داغ کاسبى در شب یلدا که با افزایش قیمت برخى اقلام همراه شده، سوژه 
انتشار کارتونى از کیوان زرگرى در شهرونگ شد. منبع: خبرگزارى فرانسه
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دانشگاه خمینى شهردانشگاه کاشان

معاون پژوهشى و فناورى دانشگاه کاشان گفت: هفت پژوهشگر دانشگاه کاشان، براساس  آمنه تسلیمى / گروه ایران
news@ naslefarda.net .در جمع پژوهشگران یک درصد برتر جهان قرار گرفتند ،WOS و ESI اعلام پایگاه هاى

دکتر مجید منعم زاده افزود: بر اساس اعلام پایگاه استنادى علوم جهان اسلام، استادان دکتر 
سید علیرضا اشرفى، دکتر عباس سعادتمندى و دکتر اکبر محبى اعضاى هیئت علمى گروه ریاضیات دانشگاه کاشان، دکتر مسعود 
صلواتى نیاسر عضو هیئت علمى گروه شیمى، دکتر على قربان پور آرانى، دکتر محمد عارفى و دکتر رضا کلاهچى پژوهشگران گروه 
مهندسى دانشگاه کاشان در جمع یک درصد نویسندگان برتر جهان در حوزه هاى پژوهشى قرار گرفتند. وى خاطر نشان کرد: طبق 
گزارش معاونت پژوهش و فناورى پایگاه استنادى علوم جهان اسلام، دکتر سید علیرضا اشرفى با تعداد کل 197 مقاله و شاخص 
H-index معادل 22، دکتر على قربان پور با تعداد کل 154 مقاله و شاخص H-index معادل 29 و دکتر عباس سعادتمندى با تعداد 
کل 37 مقاله و شاخص H-index معادل 17 موفق به کسب این عنوان شدند. منعم زاده خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام این پایگاه 
همچنین دکتر مسعود صلواتى نیاسر در سه حوزه موضوعى شیمى، علوم مواد و مهندسى با تعداد کل 619 مقاله و دکتر محمد 
عارفى با تعداد کل 74 مقاله و دکتر رضا کلاهچى هم با تعداد کل 91 مقاله در جمع پژوهشگران یک درصد برتر جهان قرار گرفتند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر در همایش فرهنگى روز دانشجو انتقاد سازنده  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net را موجب رشد دانشگاه دانست و بر تشکیل کرسى هاى آزاداندیشى تأکید کرد. در این همایش

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر فعالیت انجمن هاى علمى در دانشگاه را موجب 
پویایى و ایجاد ارتباط بین دانشگاهى عنوان کرد و گفت: انجمن هاى علمى موجب ایجاد ارتباطات فراگیر علمى و پژوهشى، فراهم 
آوردن زمینه فعالیت هاى کارگاهى و کمک آموزشى و آماده سازى دانشجویان براى موقعیت هاى شغلى مى شوند. دکتر پیمان داورى 
همچنین بر نقش دانشجویان در کمک به هدایت و مدیریت دانشگاه تأکید کرد و اظهار داشت: حضور پررنگ و با نشاط تشکل هاى 
دانشجویى موجب ایجاد سرزندگى و تحرك در دانشگاه خواهد شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر وجود انتقادهاى 
سازنده را امرى ضرورى برشمرد و گفت: انتقادهاى سازنده دانشجویان موجب رشد دانشگاه خواهد شد و از آن استقبال مى کنیم. وى 
افزود: محیط دانشگاه بسته نیست، انتقادها شنیده و بررسى مى شود و نقاط ضعف و مشکلات احتمالى تحلیل و با مشارکت فعال اساتید، 
دانشجویان وکارکنان خدوم دانشگاه برطرف خواهد شد. دکتر داورى همچنین با اشاره به ضرورت تشکیل کرسى هاى آزاداندیشى و 

تریبون آزاد در دانشگاه گفت: تلاش دانشجویان داراى ایده و طرح، موجب ایجاد انگیزه مضاعف براى مدیریت دانشگاه مى شود.

معاون پژوهشى و فناورى دانشگاه کاشان عنوان کرد:

 هفت پژوهشگر دانشگاه کاشان در جمع یک درصد برتر پژوهشگران جهان
رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر در همایش فرهنگى به مناسبت روز دانشجو:

انتقاد سازنده موجب رشد دانشگاه مى شود

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام)   در نظر دارد سالن سرگرمى با کاربرى آزاد 
(ترجیحاً پوشاك، سالن بازى کودك و...) و غرفه هاى شماره (2) و (3) و (4) و (5) و (6) را با کاربرى آزاد 
(ترجیحاً غرفه صنایع دستى، فرش، صرافى، گل فروشى و...) و رستوران سنتى (صرفاً بریانى) را از طریق 

مزایده براى مدت یکسال اجاره دهد. 
* متقاضیان مى توانند براى بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى هتل مراجعه نمایند. 

** مهلت تحویل برگ شرایط مزایده به ا مور ادارى حداکثر تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 98/10/16 مى باشد.
*** تاریخ برگزارى مزایده روز چهارشنبه مورخ 98/10/18 راس ساعت 10 صبح مى باشد.

آگهى مزایده 
واگذارى (اجاره) غرف و رستوران سنتى (نوبت اول)، سالن سرگرمى و تاکسى سرویس (نوبت دوم) 

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) 

امور ادارى هتل  بین المللى پارسیان کوثر اصفهان

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 43 الزهرا اصفهان (در حال تصفیه) راس ساعت 
10  صبح روز جمعه مورخ 1398/10/13 در محل دفتر شرکت تعاونى به آدرس: اصفهان، پل تمدن، خیابان شهید خزایى، کوچه کوشش، فرعى دوم، 
شرکت تعاونى منحله مسکن مهر 43 الزهرا اصفهان تشکیل مى گردد.لذا از کلیه اعضا دعوت مى شودبا در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه  تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/10/12 در محل دفتر شرکت 

تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: - گزارش هیئت  تصفیه - طرح و تصویب صورت هاى مالى  تصفیه منتهى به پایان سال هاى 1396 و 1397 و نحوه تقسیم سود ویژه 
بودجه سال جارى شرکت - انتخاب اعضاى هیئت تصفیه - تمدید مدت فعالیت شرکت مطابق ماده 214 قانون تجارت به مدت 2 سال دیگر - طرح و 

تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى باشد. 
* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت تصفیه به موجب ماده (2) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 

هیئت  تصفیهانتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر  تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار: 1398/9/27آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرتى هوایى و جهانگردى گنبدهاى فیروزه اى واقع در 
شهر اصفهان با صاحب امتیازى خانم افسانه بهرامى در شرف تبدیل از حقیقى به حقوقى مى باشد. لذا 
از کسانى که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت به عمل مى آید که مراتب را حداکثر ظرف 
2 ماه از تاریخ این آگهى به طور کتبى به سازمان هواپیمایى کشورى، دفتر نظارت بر شرکت هاى حمل 
و نقل هوایى و امور فرودگاه ها، اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان، 

دفتر خدمات مسافرتى هوایى و جهانگردى گنبدهاى فیروزه اىمعاونت گردشگرى اعلام نماید.

آگهى تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرتى هوایى و جهانگردى 
گنبدهاى فیروزه اى

شرکت تعاونى خواربار فروشان آران و بیدگل با شماره ثبت 21 مطابق ماده 235 قانون تجارت آن 
دسته از سهامداران محترم که جهت دریافت وجه سهام خود به شرکت مراجعه ننموده اند لطفاً 
به بانک توسعه تعاون شهرستان آران و بیدگل (حساب 1412/301/4123036/1) براى دریافت 

هیئت تصفیه شرکت تعاونى خواربار فروشان آران و بیدگلپول سهام خود مراجعه نمایند. 

نوبت سوم آگهى صورتجلسه ختم تصفیه

تجدید آگهى فراخوان عمومى (تک مرحله اى) 
شرکت سهامى  آب منطقه اى بوشهر در نظر دارد به منظور احداث و اجراى طرح ملى تجهیز نقاط مصرف به ابزارهاى اندازه گیرى جریان شبکه آبیارى دالکى به شماره 

فراخوان 2098001431000043 از طریق مناقصه عمومى اقدام نمایند. 
لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که داراى سابقه کارى مرتبط هستند دعوت مى شود از تاریخ 98/9/27 تا 98/9/28 ساعت 15 براى خرید اسناد به سامانه ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

تضمین شرکت در رشته و حداقل پایهمدت اجرابرآورد (ریال)محل اجراموضوع مناقصهردیف
مناقصه (ریال) 

محل تامین 
اعتبار 

احداث و اجراى طرح ملى تجهیز نقاط مصرف به 1
ملى5387,000,000 - آب 6 ماه 7,730,997,651دشتستان ابزارهاى اندازه گیرى جریان شبکه آبیارى دالکى 

1- قیمت خرید اسناد مناقصه پروژه فوق مبلغ 500,000 ریال مى باشد که مى بایست به حساب شماره 4001103403018818 بانک مرکزى به نام آب منطقه اى بوشهر واریز نمایند. 
2- ضمانتنامه شرکت در مناقصه مى بایست به صورت ضمانتنامه بانکى در وجه شرکت و یا واریز وجه نقد ارائه گردد. 

3- هزینه بارگیرى و حمل جزء شرایط کار و  بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 
4- آخرین مهلت بارگذارى مدارك به صورت الکترونیکى در سامانه ستاد تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 98/10/9 مى باشد تنها پاکت الف(تضمین شرکت در مناقصه)  علاوه بر 

الکترونیکى مى بایست به صورت فیزیکى به دبیرخانه محرمانه شرکت آب منطقه اى بوشهر (حراست) تحویل گردد.
6- پیمانکار مى بایست کلیه مشخصات مربوط به پروژه را بر روى پاکت درج نماید.   5- پاکت هاى مناقصه در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 98/10/09 گشوده خواهد شد.  
8- به پیشنهادات فاقد امضا مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.   7- هزینه درج آگهى در دو نوبت به عهده برنده مناقصه مى باشد.   
9- حضور یک نفر به عنوان نماینده هر شرکت در جلسه بازگشایى پاکات بلامانع مى باشد. 10- کلیه اسناد و مدارك ارائه شده مى بایست به مهر و امضا مجاز تعهد آور برسد.  

12- اخذ تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملى صاحبان امضا مجاز مناقصه گران الزامى است. 11- مدت اعتبار  پیشنهاد قیمت : 3 ماه    
14- ارائه گواهى صلاحیت ایمنى توسط پیمانکاران الزامى مى باشد.  13- ارائه کد شناسه ملى توسط پیمانکاران الزامى مى باشد.    

نوبت اول 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  گرامى شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که در ساعت 20 (هشت شب) مورخ 1398/10/08 واقع در آزمایشگاه 
مهر، خیابان استاندارى، کوچه شهید فیضیان (شماره 14) تشکیل مى گردد، حضور به هم 

رسانید.
1- انتخاب بازرس   دستور جلسه: 

2- تصویب صورت هاى مالى (ترازنامه و سود و زیان سال 1397)    
 هیئت مدیره شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 

آگهى دعوت  از سهامداران شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 56642 و شناسه ملى 14006027356 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونى اعضاى نظام مهندسى برخوار 
و میمه روز یکشنبه مورخ 98/10/8 راس 
ساعت 17 در محل شرکت تعاونى به آدرس: 
شاهین شهر، خیابان دهخدا، فرعى 1 شرقى، 

پلاك 121 برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:  1- اصلاح  ماده 12 و 21 و 26

تاریخ انتشار: 98/9/27
آگهى دعوت 

مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) 

هیئت مدیره 

در آگهى شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل با موضوع فراخوان 
تامین مالى مناقصه شماره 2/ 98، که در مورخه 25/ 9/ 98 
در روزنامه نسل فردا، منتشر شده است، در بند 1 مربوط به 
تسهیلات مورد نیاز بر مبناى برآورد اولیه، مبلغ 1600 میلیارد 
ریال صحیح مى باشد، که به اشتباه 160 میلیارد قید شده است.

آگهى تاسیس و عضو پذیرى انجمن صنفى تولید کنندگان 
شن و ماسه شسته طبیعى و شکسته کوهى شهرستان هاى 
شاهین شهر و میمه و برخوار به مرکزیت شاهین شهر توسط 

آقاى مهندس حسن عبدالهى و آقاى هادى علیخاصى

اصلاحیه آگهى فراخوان تامین منابع مالى 
مناقصه شماره 98/2 

آگهى تاسیس


